13370500004 Sgp proposito general-libre in 0,00 152.609.863,79
13370500001 Sgp proposito general libre de 0,00 116.772.529,78
13370500002 Sgp proposito general-deporte 0,00 4.941.393,98
13370500003 Sgp proposito general-cultura 0,00 3.706.047,45

SUMAS IGUALES 278.029.835,00 278.029.835,00
LA SUMA DE: Doscientos Setenta y Ocho Millones Veintinueve Mil 
Ochocientos Treinta y Cinco Pesos

Aprobó